

עמ"י 48201/11/17 - שרון לוי נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
עמ"י 48201-11-17 לוי(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופט עמית כהן
העורר שרון לוי (עציר)

21 נובמבר 2017

נגד
המשיבה
מדינת ישראל

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד עמית ויצמן

ב"כ המשיבה עו"ד רפ"ק יהודה אלקבץ ורס"ב דמיטרי ליפוביץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית משפט שלום מהיום להאריך מעצרו של העורר ליום 23.11.17 בשעה 14:00.

המשיבה הגישה בקשה להוצאת צו מעצר נגד העורר בחשד כי בשנת 2015, ביחד עם אחרים, פנה למשפחתו של אדם המעורב בפלילים ותוך התחזות לעורך דין, קיבל מהם במרמה מיליוני שקלים.

העורר חשוד בעבירות על חוק איסור הלבנת הון, קשירת קשר לפשע, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות והתחזות לאדם אחר.

בית משפט קמא קבע כי קיים חשד סביר שהמשיב ביצע את המיוחס לו וזאת בין השאר בהסתמך על מסמך שסומן על ידו כמב/2, כי לדעתו אין מסוכנות וכי העילה למעצר היא חשש לשיבוש ופעולות חקירה המחייבות את מעצרו של העורר. בענין זה הפנה בימ"ש קמא לפעולות חקירה 2, 3, 7, 8 ו-9 בדוח הסודי.

המשיבה הציגה לי את חומר החקירה ואני סבור כי בית משפט קמא צדק כי קיים חשד סביר שהעורר ביצע את המיוחס לו.

אינני בטוח כי צדק בית משפט קמא שלא קיימת מסוכנות, זאת נוכח ביצוע העבירה בצוותא חדא עם אחרים ובתחכום, אולם אינני סבור שיש לכך חשיבות גבוה משום שגם אם קיימת מסוכנות יש לבחון שחרור לחלופה.

עילת המעצר המרכזית שמצאתי היא הצורך בביצוע פעולות חקירה המצריכות את היותו של העורר במעצר. אני סבור שאת עילת המסוכנות, אם קיימת ועילה של חשש לשיבוש, ניתן לאיין בחלופה הולמת.

עיינתי בפעולות החקירה אותם מבקשת המשיבה לבצע, ואני סבור שאת רובן ניתן לבצע כאשר העורר משוחרר לחלופה, למעט פעולות 2 ו-7 הדורשות את היותו במעצר.

מדובר בחשוד ללא עבר פלילי, ולכן, במקרה זה, על המשיבה לעשות ככל יכולתה לקצר את משך מעצרו של העורר (כפי שקבע גם בימ"ש השלום).

נוכח האמור, לאחר שבחנתי את פעולות החקירה שמבקשת המשיבה לבצע, אני מקצר את משך המעצר עד ליום 22/11/17 בשעה 14:00.

יודגש, שהמשיבה תהיה רשאית לבקש להאריך מעצרו של המשיב אם תהיינה התפתחויות בחקירה.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית כהן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטתי הקודמת קבעתי שמעצרו של העורר יוארך עד מחר בשעה 14:00.

הצדדים הגיעו להסכמה לאפשר למשיבה להחזיק את העורר במעצר עד מחר בשעה 16:00 ולשחרר אותו מתחנת המשטרה לחלופה אשר סוכמה ביניהם.

נוכח האמור אני מורה כדלקמן:

עמוד 2

1. השב"ס לא יביא את העורר מחר להיכל המשפט ויאפשר למשיבה למשוך אותו מחר בבוקר.
2. עד לשעה 13:00 ביום 22.11.17 תוכל המשיבה להגיש בקשה להארכת מעצרו של העורר, אם יהיו התפתחויות בחקירה. מזכירות ביהמ"ש שלום תאפשר למשיבה להגיש את הבקשה להארכת מעצר, עד השעה 13:00.
3. אם תחליט המשיבה שלא לבקש הארכת מעצרו של המשיב, ישוחרר הוא בכפוף לערובה ולתנאים שלהלן:
 - א. המשיב יתייצב לחקירה בכל מועד שיידרש.
 - ב. המשיב יימנע מלשבש הליכי חקירה או ליצור קשר עם מי מהמעורבים בפרשה.
 - ג. המשיב ישהה במעצר בית מלא עד ליום 26.11.17 בשעה 08:00 בפיקוחה המלא של הגב' אורטל לוי ת.ז. 039773007 (להלן: "הערבה"), בביתם של הערבה והעורר שברחוב משעול מוצא 9 דירה 41 בבאר שבע, ותאסר יציאתו משם במשך כל היממה, למעט התייצבות בתחנת המשטרה לחקירה בעניינו או על פי החלטה מפורשת של בית המשפט.
על הערבה לדווח באופן מידי למשטרת ישראל על כל הפרה של תנאי זה.
 - ד. להבטחת תנאי השחרור, יחתום המשיב על התחייבות עצמית והערבה תחתום על ערבות על סך של 25,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית כהן, שופט